

五、报价明细表

序号	设备名称	型号	品牌	制造商	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	潜水泵	口径 150mm, 流量 5m ³ /h, 扬程 50 米, 功率 3KW	解州华龙	解州华龙泵业	台	3	5670	17010	
2	潜水泵	口径 150mm, 流量 5m ³ /h, 扬程 78 米, 功率 3KW	解州华龙	解州华龙泵业	台	3	6345	19035	扬程 78 米
3	潜水泵	口径 150mm, 流量 5m ³ /h, 扬程 96 米, 功率 4KW	解州华龙	解州华龙泵业	台	3	6912	20736	
4	潜水泵	口径 150mm, 流量 5m ³ /h, 扬程 120 米, 功率 4KW	解州华龙	解州华龙泵业	台	4	7560	30240	
5	潜水泵	口径 175mm, 流量 10m ³ /h, 扬程 45 米, 功率 3KW	解州华龙	解州华龙泵业	台	4	5076	20304	
6	潜水泵	口径 175mm, 流量 20m ³ /h, 扬程 78 米, 功率 7.5KW	解州华龙	解州华龙泵业	台	4	6750	27000	
7	潜水泵	口径 175mm, 流量 20m ³ /h, 扬程 104 米, 功率 11KW	解州华龙	解州华龙泵业	台	4	7830	31320	扬程 104 米
8	潜水泵	口径 175mm, 流量 10m ³ /h, 扬程 120 米, 功率 7.5KW	解州华龙	解州华龙泵业	台	4	7290	29160	
9	潜水泵	两相泵, 流量 6m ³ /h, 扬程 32 米, 功率 1.2KW	浙江飞博	浙江飞博机电有限公司	台	6	864	5184	
10	潜水泵	两相泵, 流量 6m ³ /h, 扬程 45 米, 功率 1.5KW	浙江飞博	浙江飞博有限公司	台	6	972	5832	
11	潜水泵	口径 200mm, 流量 10m ³ /h, 扬程 70 米, 功率 7.5KW	解州华龙	解州华龙泵业	台	3	5022	15066	
12	潜水泵	口径 200mm, 流量 10m ³ /h, 扬程 90 米, 功率 9.2KW	解州华龙	解州华龙泵业	台	3	5832	17496	
13	潜水泵	口径 200mm, 流量 10m ³ /h, 扬程 110	解州华龙	解州华龙泵业	台	3	6480	19440	

		米, 功率 11KW							
14	潜水泵	口径 200mm, 流量 10m³/h, 扬程 150 米, 功率 13KW	解州 华龙	解州华 龙泵业	台	3	7290	21870	
15	潜水泵	口径 200mm, 流量 20m³/h, 扬程 100 米, 功率 11KW	解州 华龙	解州华 龙泵业	台	3	6966	20898	
16	潜水泵	口径 200mm, 流量 20m³/h, 扬程 120 米, 功率 11KW	解州 华龙	解州华 龙泵业	台	3	7290	21870	
17	潜水泵	口径 200mm, 流量 20m³/h, 扬程 148 米, 功率 15KW	解州 华龙	解州华 龙泵业	台	3	8100	24300	扬程 148 米
18	潜水泵	口径 200mm, 流量 20m³/h, 扬程 160 米, 功率 18.5KW	解州 华龙	解州华 龙泵业	台	3	8694	26082	
19	潜水泵	口径 200mm, 流量 20m³/h, 扬程 230 米, 功率 25KW	解州 华龙	解州华 龙泵业	台	2	12997.50	25995	扬程 230 米
20	潜水泵	口径 200mm, 流量 20m³/h, 扬程 250 米, 功率 25KW	解州 华龙	解州华 龙泵业	台	2	12960	25920	
21	潜水泵	口径 200mm, 流量 20m³/h, 扬程 270 米, 功率 30KW	解州 华龙	解州华 龙泵业	台	2	14040	28080	
22	潜水泵	口径 200mm, 流量 20m³/h, 扬程 290 米, 功率 30KW	解州 华龙	解州华 龙泵业	台	2	15012	30024	
23	输水管	DE25PE 管 (Pe100, 1.6Mpa) 输水管	保利	浙江爱 康	米	2000	5.30	10600	
24	输水管	DE32PE 管 (Pe100, 1.6Mpa) 输水管	保利	浙江爱 康	米	2000	8.64	17280	
25	输水管	DE50PE 管 (Pe100, 1.6Mpa) 输水管	保利	浙江爱 康	米	2000	25.71	51420	
26	输水管	DE63PE 管 (Pe100, 1.6Mpa) 输水管	保利	浙江爱 康	米	500	32.72	16360	
27	输水管	DN25PVC 塑料增强 软管	/	/	米	200	14.44	2888	

28	雨伞	天堂伞, 8 股及以上, 伞面半径 60cm 以上, 印字	/	/	把	300	46	13800	
29	钢锹	不锈尖头钢锹, 长把	/	/	把	300	29	8700	
30	锹把	长锹把	/	/	根	100	21	2100	
31	砂	中粗砂	/	/	吨	300	120	36000	
32	石子	粒径 10-20mm	/	/	吨	300	205	61500	
33	块石	块径 15cm 以上	/	/	吨	300	335	100500	
总价		804010 元							

注：供应商根据需要可在本表中自行增加更为详细的报价说明

包含：设备（材料）及配件费、运输费、安装费、调试费、公司管理费、规费、利润、税金等

供应商名称(电子签章)：河南广凌建筑工程有限公司

法定代表人(电子签章)：

王艳秋



日期：2025 年 10 月 24 日